
U s n e s e n í

z 15. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Český Brod konaného dne 7.4.2004 od
17.00 hodin v obřadní síni českobrodské radnice

USNESENÍ č. 14/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 85, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů
s c h v a l u j e
prodej částí pozemků č. 1101 to je V. zahrádková kolonie v k.ú. Český Brod za Jatkami podle 
geometrického plánu č. 1106-391/2003 nově vzniklé pozemky do vlastnictví takto:

- č. 1101/26 zahrada o výměře 433 m2 manželům Sedláčkovým Miroslavu a Vlastimile,
- č. 1101/25 zahrada o výměře 298 m2 manželům Zvolánkovým Miloslavu a Ludmile,
- č. 1101/24 zahrada o výměře 554 m2 manželům Zvolánkovým Miloši a Martině,
- č. 1101/23 zahrada o výměře 415 m2 manželům Houšovým Martinovi a Šárce,
- č. 1101/22 zahrada o výměře 432 m2 panu Ing. Janu Vopravilovi,
- č. 1101/21 zahrada o výměře 428 m2 manželům Rosovým Jaroslavu a Evě,
- č. 1101/20 zahrada o výměře 407 m2 panu Rudolfu Rybárovi,
- č. 1101/19 zahrada o výměře 445 m2 panu Antonínu Pomikáčkovi,
- č. 1101/18 zahrada o výměře 410 m2 paní Havlíčkové Jaroslavě,
- č. 1101/17 zahrada o výměře 454 m2 panu Ivanu Holčákovi,
- č. 1101/16 zahrada o výměře 404 m2 paní Nohýnkové Růženě,
- č. 1101/15 zahrada o výměře 448 m2 panu Ing. Ladislavu Fardovi,
- č. 1101/14 zahrada o výměře 431 m2 panu Bedřichu Koudelovi,
- č. 1101/13 zahrada o výměře 402 m2 panu Bedřichu Koudelovi,
- č. 1101/12 zahrada o výměře 434 m2 paní Rezlerové Dagmar,
- č. 1101/11 zahrada o výměře 438 m2 paní Dobrovolné Heleně,
- č. 1101/10 zahrada o výměře 401 m2 paní Mestekové Iloně,
- č. 1101/9   zahrada o výměře 428 m2 panu Jiřímu Pokornému,
- č. 1101/8   zahrada o výměře 424 m2 panu Františku Šramotovi,
- č. 1101/7   zahrada o výměře 369 m2 paní Voborové Ludmile,
- č. 1101/6   zahrada o výměře 494 m2 panu Martinu Bergmanovi,
- č. 1101/5   zahrada o výměře 404 m2 panu Martinu Pospíšilovi,
- č. 1101/4   zahrada o výměře 427 m2 panu Ladilavu Fodorovi,
- č. 1101/3   zahrada o výměře 416 m2 panu Jaroslavu Šmejkalovi a
- č. 1101/2   zahrada (pěšina se studnou) o výměře 975 m2 do podílového spoluvlastnictví 

výše uvedeným osobám každému jednu ideální čtyřiadvacetinu, vše za cenu 100,-Kč.
V odůvodněném případě zastupitelstvo nemá námitek ke dvěma splátkám a to k 30.6. a 
15.12.2004.    

USNESENÍ č. 15/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 85, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů
s c h v a l u j e



bezúplatný převod ideální poloviny pozemků dle KN pč. 226/14 – ostatní plocha o výměře 429 
m2 a pč. 226/19 – ostatní plocha o výměře 98 m2 v kat. ú. Český Brod do majetku Města Český 
Brod.
USNESENÍ č. 16/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 8, písm. j) a k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů
1.  s c h v a l u j e
Přijetí dlouhodobého bezúročného účelového úvěru se splatností 15 let od Českomoravské 
záruční a rozvojové banky a.s. v předpokládané výši 7 762 000,-Kč určeného k financování 
investiční akce „Český Brod – Liblice – vodovod“.
Dále za účelem zajištění úvěru
2.  s o u h l a s í 
Se zástavou domu čp. 1256, který je v majetku Města Český Brod a jehož popis je uveden 
v příloze, která je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení a zajištěním úvěru 
vystavením bianco směnky bez uvedení data splatnosti a peněžité sumy.
Zastupitelstvo města zároveň
3.  p o v ě ř u j e
starostu města podpisem příslušných smluvních dokumentů a vedoucí finančního odboru a 
vedoucí správy majetku města jednáními za Město Český Brod ve věcech poskytnutí úvěru.

USNESENÍ č. 17/2004
Zastupitelstvo města  Český Brod
po projednání  podle § 84, odst. 2), písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů
s c h v a l u j e
rozpočtové opatření k rozpočtu Města na rok 2004 č. 02/04 dle přílohy, která je součástí originálu
zápisu k tomuto usnesení. Provozní výdaje rozpočtu se zvyšují o 140.000,- Kč z 101 930 800,-Kč
na 102 070 800,-Kč. Částka financování se zvyšuje o 140.000,-Kč.

Jaromír Fischer
                                                                                                                       starosta města

2


